2y Interlineado de Cascallar.
28 Raspadas dos palabras. Eran ya ilegibles en 1355 .
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dos z; emendar dampno ad senior orti. Ortos qui non habent portas,
,de dia I arrobo tritici, de nocte II arrobos tritici . Arbor truncato ad
domino arboris emendare arbor ti domino uille Ve solidos con iura
baiuli . Non debemus dar erbatgo de Aragon en suso z de Arga en
aca . Non debemus mittere nostrum in manu fidelis ad nostro fuero.

Dominus rex Sancius qui istam uillam hedificauit r, donauit nobis nos-
tros fueros, ipse donauit nobis istos fueros ti istas corseras que stint
scriptos in ista carta, z reges qui post cum fuerunt usque ad istud
tempus in istos nos manutenuerunt .

Signum regis [signo de Sancho el Sabio] Savcii Naatarre .

Ego Sancius per Dei gratiam pampilone:nsium rex hanc cartam lau-
do F confirmo sicut superius scriptum est . Testes, Episcopus Lupus
pampilonensis . Semen Acenarez de Zolina . ,Sancio Enecons de Zobiqa .
Pardo de Alfaro . Semen Gonzaluez .

Ego Petrus scrilia iussu domini met regis, bane cartam scripsi z hoc
(signo) feci . Sub era M,4CLXXXXVa.

29 Ego Sancius rex pampilonensis placuit mihi de illo monte taffa-
liensis connueniebat bono ti iussit quod illos qui habebant peqas intus
in monte donando camios de fora quod laxassent illas peqas que sun-,
in monte r mandauit irmiter ut ad illos [homines] 3° quod fecissent
ligna in illo monte quod pignorassent concilio z fecisset pectare LX
solidos . . . 31 z per illos LX solidos non uolucrit laxare illa ligna de
illo monte quod reddissent illo corpo qualicumque fuisset preso a ius-
ticia a la coerce de rex F si nullo homo fecisset forqa mandauit rex
quod adiuuasset suo merino ad pignorare al concilio de Taffalliensi .

Arch . Municipal ~de Tafalla. Yanguas (Dice . antig ., III ., 357) publi-
ea una confirmacion que hizo Teobaldo II (aiio 1255), vertiendo estos
fueros en romance (cart . 1, p69. 75) y otra confirmaci6n de Carlos II
(ano 1355 ; caj . 12, mum. 9a), en que se reproducia el texto latino, toman-
dolo del mismo pergamino que hemos aprovechado nosotros .

X

ANo 1161, juNIo.

Sancho el Sabio confirma los fueros del burgo de San Saturnino
de Pamplona.

(Crismon .) In nomine D'omini nostri Ihesu Christi, amen, Ego
Sancius per Dei gratiam Rex Nauarre dono F, eoncedo uobis cunctis
burgensibus de burgo sancti Saturnini Pampilonense totos uestros foros

29 Anadido de otra tinta, pero en letra de la misma epoca.
3o Roto el perg. Suplo con Yanguas, Dicc. antig., 111, 364.
31 Roto el perg, E1 texto de Yanguas no completa la lectura.
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integre sicut fuistis populatores ad forum de Iaca ad sic quod nullus
Rex aut princops aut episcopus nee ullus homo non traat uos de ues-
tros foros ti concedo z; conffirmo uobis supradictis burgenssibus z om-
nibus tisuccessoribus uestris nunc z in perpetuum ut non detis unquain
ullum pedaticum seu costumam in Regno meo seu dominio quia cog-
nosco z scio jus uestrum esse. Hoc donatium dono uobis z concedo fi-
liis z filiabus uestris z omni uestre posteritati sine generationi quod
quod habeatis illum z possideatis saluum z ingenuum, liberum ti ffran-
cum per infinita secula, z quicumque qualiscumque ordinis sit qui
hoc scriptum dirrumpere uoluerit sit maledictus z anatematizatus ;,
cum Iuda traditore in inferno eternas habeat penas, salua mea fide-
litate ti de omni rhea posteritate per omnia secula seculorum, amen .
Signum (signo) Sancii Regis. Facta carta in mense junio, era
MaCLXXXXVIIII . Reganante me Sancio per Dei gratiam Rege in
Nauarra z in Tutela ti in Estela z in Alaua. Episcopo Lupo in Pam-
pilona . Rodrigo Azacra in Stella . Guyllem Acenariz in Sangossa . Se-
men Acenariz in Tafayla. Petro Ezquerra in Ussua. Martin de Leet
in Petra Alta. Garcia Almorauit in Falces . Sancius Enneconis in Pe-
nalen . Eximinus de Aiuar in Taust. Testes huius donationis z conffir-
mationis z concessionis sunt Semen Acenariz de Torres . Guyllem
Azenariz. Lop Acenraiz de Oriz. Semen Acenariz de Acelia. Sancius
de B.oria alferiz Regis . Petro abate sancti Saluatoris . Bene-dicto de
Lerda, monacus einsdem cenobii . Enequo justicia. Garcia Ortiz ar-
calde suprascripti Regis . Ego Petrus scriba iussu domini mei Regis
hanc cartam scripsi z hoc signum (signo) posui .